เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บั้น 
วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง  ๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส 

ทราฟพัค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๕,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ^ มีถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษั)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง